Наименование подразделения
или
Руководство

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

	Директору
НИУ ВШЭ - Нижний Новгород
Бляхман А.А.

О приеме на работу <ФИО полностью >

Прошу рассмотреть вопрос о приеме на работу в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород:
	ФИО полностью

	Должность

	Подразделение

	Характер работы (по основной работе, внутреннее совместительство, внешнее совместительство)

	Доля ставки

	Режим рабочего времени

	 5-дневная рабочая неделя продолжительностью 40 часов / неполная 5-дневная рабочая неделя продолжительностью 30 (20,10 и т.д.) часов с неполным рабочим днем продолжительностью 6 (4, 2 и т.д.) часов)

	Дата приема на работу

	Дата окончания (если срочный ТД)

	Для выполнения какой работы оформляем срочный договор

	Срок испытания

	(указывается период испытательного срока)

	Заработная плата за 1,0 ставки в размере

	(указывается общая заработная плата )

	Функционал

	Рабочее место

	Внутренний телефон

Должность				 						    И.О. Фамилия

ФИО (полностью)
[bookmark: _GoBack]Телефон